
ZARZĄDZENIE Nr 0050.164.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31 października  2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1     

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan dochodów o 129 997,08 zł)

Dział Rozdział Treść Kwota

010  Rolnictwo i łowiectwo 80 769,99

 01095 Pozostała działalność 80 769,99

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80 769,99

852  Pomoc społeczna 29 435,09

 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 1 714,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

284,00

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

- 1 998,00

 85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 095,91

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

- 1 095,91

 85295 Pozostała działalność 32 245,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 300,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

21 945,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 19 792,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 792,00

  
dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

14 439,00

  

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej fi-
nansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządo-
wych

5 353,00

Razem:                                                                                                                                                               129 997,08

     2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan wydatków o 129 997,08 zł)



Dział Rozdział Treść Wartość

010  Rolnictwo i łowiectwo 80 769,99

 01095 Pozostała działalność 80 769,99

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań)

80 769,99

600  Transport i łączność 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań)

64 000,00

  - wydatki majątkowe( inwestycje i zakupy inwestycyjne) - 64 000,00

852  Pomoc społeczna 29 435,09

 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektó-
re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach   w centrum integracji społecznej.

- 1 714,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane)

- 1 714,00

 85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 095,91

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) - 1 073,99

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań)

- 21,92

 85295 Pozostała działalność 32 245,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 32 245,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 19 792,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 792,00

  - wydatki bieżące ( świadczenia na rzecz osób fizycznych) 19 792,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 200,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań)

- 88 000,00

  - wydatki majątkowe( inwestycje i zakupy inwestycyjne) 100 200,00

 90095 Pozostała działalność - 12 200,00

  
- wydatki bieżące ( wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane           
z realizacją ich statutowych zadań)

- 12 200,00

Razem:                                                                                                                                                               129 997,08

    § 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 32.924.444,31 zł

− plan wydatków w kwocie  37.733.622,31 zł

§ 3

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie Tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok” do Uchwały Nr 0007.XXXV.88.2013 Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 27.12.2013 roku w sprawie uchwalania budżetu gminy na 2014 rok.

§ 4



Dokonać zmian w tabeli 2a do Uchwały Nr 00007XXXV.88.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2013 roku          
„ Zestawienie wydatków majątkowych w 2014 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

     § 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

    § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  referatów  i  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  o  dokonanie  zmian  w  planie 
wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 22-10- 2014 r. 
Nr FBI.3111.289.11.2014 związanej z realizacją zadań własnych.

3. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 20-10- 2014 r. 
Nr FBI.3111.2.53.2014 związanej z realizacją zadań zleconych.

4. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 22-10-2014 r. 
Nr FBI.3111.104.10.2014 związanej z realizacją zadań własnych.

5. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 23-10-2014 r. 
Nr FBI.3111.226.7.2014 związanej z realizacją zadań własnych.

6. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 20-10-2014 r. 
Nr FBI.3111.59.7.2014 związanej z realizacją zadań zleconych.

7. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 30-10-2014 r. 
Nr FBI.3111.10.17.2014 związanej z realizacją zadań zleconych.

8. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 29-10-2014 r. 
Nr FBI.3111.253.10.2014 związanej z realizacją zadań własnych.

9. Zmiana w zarządzeniu Nr 0050.158.2014 z dnia 16-10-2014 r ( mylnie wprowadzono kwotę w dochodach 
w rozdz. 85213 § 2010 – winno być minus 999,00 zł, a było plus 999,00 zł, jak również po stronie wydatków 
w rozdz. 85213 § 4130 wprowadzono plus 999,00 zł , a winno być minus 999,00 zł)


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

